
ZARZĄDZENIE NR 87/2023
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Planie nadzoru pedagogicznego Podlaskiego Kuratora Oświaty 
na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie nadzoru pedagogicznego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1551, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 58/2023 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 
29 sierpnia 2023 roku w sprawie ustalenia Planu nadzoru pedagogicznego Podlaskiego 
Kuratora Oświaty na rok szkolny 2023/2024 tabela w pkt. IV otrzymuje brzmienie:

Lp. Temat kontroli planowej
Termin 

realizacji 
Typ szkoły/rodzaj placówki

Liczba 
szkół do 
kontroli

1.

Zgodność z przepisami prawa 
zwiększenia dostępności i jakości 
wsparcia udzielanego dzieciom 
przez nauczycieli specjalistów, w 
tym pedagogów specjalnych

styczeń – 
maj 

2024 r.

przedszkola ogólnodostępne 
i integracyjne

207

szkoły ogólnodostępne 
i integracyjne, w tym:

szkoły podstawowe
214

162
licea ogólnokształcące 20

technika 20

2.

Zgodność z przepisami prawa 
zwiększenia dostępności i jakości 
wsparcia udzielanego uczniom przez 
nauczycieli specjalistów, w tym 
pedagogów specjalnych

styczeń – 
maj 

2024 r.

branżowe szkoły I stopnia 12

publiczne przedszkola i szkoły, 
w tym:

przedszkola

38

5
szkoły podstawowe 27

3.

Prawidłowość wykorzystania 
podręczników i książek 
pomocniczych do kształcenia 
uczniów w zakresie niezbędnym do 
podtrzymania poczucia tożsamości 
narodowej, etnicznej i językowej

kwiecień 
– czerwiec 

2024 r.

licea ogólnokształcące 6

Razem 459

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-12-14T08:25:14+0000
	Beata Pietruszka




